企业劳动合同范本
甲方(用人单位)名称：
住所：
法定代表人：身份证号：
乙方(劳动者)姓名：性别：居民身份证号码(或其他有效身份证件号码)：
甲乙双方根据《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规、规章的规定，在平等自愿、协商一致的基础上，同意订立本劳动合同，共同遵守本合同所列条款。
一、合同期限
甲、乙双方选择以下形式确定本合同期限：
固定期限：自用工之日年月日起至年月
二、工作内容和工作地点
根据甲方工作需要，乙方同意在甲方安排的工作地点从事经理工作。
三、工作时间和休息休假
甲乙双方选择实行标准工时工作制度制度：每月休息天。
四、劳动报酬
乙方试用期的工资标准为本单位相同岗位最低档。乙方试用期满后，甲方应以法定货币形式按月支付乙方工资，发薪日为每月日，不得克扣或无故拖欠。
五、社会保险
甲方应按国家和地方有关社会保险的法律、法规和政策规定为乙方缴纳基本养老、医疗、失业、工伤、生育保险费用;社会保险费个人缴纳部分，甲方可从乙方工资中代扣代缴。
六、其他
本合同一式两份，甲乙双方各执一份本合同未尽事宜，双方可另行协商解决。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日